ODAKYU ELECTRIC RAILWAY CORP LTD.

ODAKYU ELECTRIC RAILWAY CORP LTD.
WKN: 9007

ISIN:  JP3196000008

Prehled

10.05.2024 08:00:00

Cena
1.767,50 JPY

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

1,35% (23,50)

JP3196000008
9007

Tokyo Stock
Exchange

JPY
Transport
Akcie
3.887 EUR

NIKKEI 225

1.767,00 JPY
(1.400)

1.769,50 JPY
(200)

1.751,00 JPY
1.788,00 JPY
1.747,50 JPY
1.744,00 JPY

1.770,5223
JPY

1.324.400
23.448.797,00
2.866

258.800

3,500.00

3,000.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Analyzy a prognoézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &,
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3196000008&ID_NOTATION=57750
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3196000008&ID_NOTATION=57750
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=032b73c3642b5a4cdda9f8f419e52041782024f745b7efa812b3cb3f159aa2e9&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=8a64cb5d7cc17d532&time=1715523419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c8b0bb4643fdc869620bf226b05b2a896fa4d26ef78a744583349ba385ec1e01&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=de62899786931fa9d&time=1715523419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=55a853a49268ccd0d67c6c61415b06f115572cb81be2754300ffdbaf7f392625&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=196bc73d33f24faa5&time=1715523419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=075df12bdc04b493b61446691883d413d025c28643a16147d38157fcc587f375&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=32c8ff152d1d7fdeb&time=1715523419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=43cea611b4d5cf6dc99b7b6dd742326b3b0cef7cc664baf89d7fa0aca29f2c1e&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=74562203315efe863&time=1715523419&tool=RSC

ODAKYU ELECTRIC RAILWAY CORP LTD.

Detaily

10.05.2024 08:00:00

Cena
1.767,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

1,35% (23,50)

ISIN JP3196000008
Symbol 9007
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Transport
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 3.887 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 1.767,00 JPY
(1.400)
Prodej (Castka) 1.769,50 JPY
(200)
Oteviraci cena 1.751,00 JPY
Max 1.788,00 JPY
Min 1.747,50 JPY
Zavérecna cena 1.744,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 1.770,5223
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 1.324.400
Obchodovany objem 23.448.797,00
Pocet obchodu 2.866
Posledni zobchodovany 258.800
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -21,13% -14,57% -41,04%
Vykonn. -473,50 -301,50 -1.230,50
(abs.)
Beta 0,52 0,62 0,64
Volatilita 27,39 26,34 25,92

CESKAS

spofitelna

3,500.00

3,000.00

2,500.00

2,000.00
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1,500.00

2020 2021 2022

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

2023

2024

1.758,50 JPY (998.180
1.839,06 JPY (1.596.120
2.085,35 JPY (1.173.706
2.095,26 JPY (1.133.625

2.372,00 JPY (16.01.2024
1.721,00 JPY (19.04.2024
2.372,00 JPY (16.01.2024
1.721,00 JPY (19.04.2024

RN NG )

Burza [3 Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu

Tokyo Stock 10.05.2024 08:00 1.767,50 JPY 23,45 2.866

Exchange

FINRA other OTC  25.01.2024 16:26 14,93 USD 0,01 2

Issues
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=57750
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20679660
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20679660

ODAKYU ELECTRIC RAILWAY CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

odakvyu

CLECTEIC Ballway

Kontakty
ODAKUY ELEKTRIC RAILWAY

1-8-3 Nishi-Shinjuku - 160-8309 Shinjuku-ku,
Tokyo

Telefon:+81 03 3349 2176
Fax:+81 03 3346 1899
E-mail:-
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